
OBCHODNÍ NABÍDKA
Z Á Ř Í  -  P R O S I N E C  2 0 2 0



Kup TŘI a více strojů FLEXVOLT a set nabíječky s bateriemi z uvedené 

nabídky a dostaneš zdarma DWST1-71196 - skládací vozík na Tstak kufry

nebo

Kup PĚT 18V strojů a set nabíječky s bateriemi z uvedené nabídky 

a dostaneš zdarma DWST1-71196 - skládací vozík na Tstak kufry

Kup TŘI 18V stroje a set nabíječky s bateriemi z uvedené nabídky 

a dostaneš zdarma DCB189 - 4,0 Ah baterii DEWALT 

AKU PLUS
STARTOVACÍ SADY

NABÍJEČEK A BATERIÍ

SAMOSTATNÉ STROJE
V KUFRECH TSTAK

+

VYBERTE SI NABÍJEČKU S BATERIEMI

VYBERTE SI NÁŘADÍ 

VYBERTE SI SVŮJ BONUS

1.

2.

3.

2



3

KAŽDÉ NÁŘADÍ JE ULOŽENO V KUFRU TSTAK

VYBERTE SI NABÍJEČKU S BATERIEMI

1
2

VYBERTE SI N
ÁŘADÍ

3

SCHÉMA AKCE JE POUZE ILUSTRAČNÍ.

+ BONUS

DWST1-71196+ BONUS
DCB189

AKU PLUS

DCB1DCB1898

DCB115D2/DCB115D3/DCB115P2/DCB115P3
NABÍJEČKA 4A S 18V XR BATERIEMI
Startovací sady obsahují baterie XR 18 V a univerzální nabíječku DCB115. 
Nabíječka DCB115 nabíjí všechny typy XR akumulátorů DEWALT 10,8 V - 54 V.

DCB118T2/DCB118T3/DCB118X2/DCB118X3/DCB118Y2
NABÍJEČKA 8A S BATERIEMI FLEXVOLT
Startovací sady Flexvolt obsahují baterie Flexvolt a nabíječku DCB118. Nabíječka DCB118 
nabíjí akumulátory XR DEWALT 18V a 54V. 

DCB115D2: 2 × akumulátor 2,0 Ah
DCB115D3: 3 × akumulátor 2,0 Ah

DCB115P2: 2 × akumulátor 5,0 Ah
DCB115P3: 3 × akumulátor 5,0 Ah

DCB118T2: 2 × akumulátor 6,0 Ah/2,0 Ah
DCB118T3: 3 x akumulátor 6,0Ah/2,0 Ah
DCB118X2: 2 x akumulátor 9,0Ah/3,0 Ah

DCB118X3: 3 x akumulátor 9,0Ah/3,0 Ah
DCB118Y2: 2 x akumulátor 12,0Ah/4,0 Ah

8 990 KČ

DCB118T2

11 990 KČ

DCB118T3

9 990 KČ

DCB118X2

13 990 KČ

DCB118X3

12 990 KČ

DCB118Y2

5 590 KČ

DCB115D3

5 590 KČ

DCB115P2

7 990 KČ

DCB115P3

3 990 KČ

DCB115D2



4

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

DCD777S2T
18 V VRTAČKA
Akumulátor 2× 1,5 Ah, otáčky 
0 – 500/1 750 ot./min, kroutící 
moment 65/26 Nm, max. vrták dřevo/
kov 38/13 mm, v kufru TSTAK

DCD778S2T 18 V 
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
Akumulátor 2× 1,5 Ah, otáčky 
0 – 500/1 750 ot./min, počet úderů 
0 – 8 500/39 750 ú./min, kroutící moment 
65/26 Nm, max. vrták dřevo/kov/zdivo 
38/13/13 mm, v kufru TSTAK 

DCD996P3 
18 V PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
Akumulátor 3× 5,0 Ah, otáčky 0 – 450/0 – 1 300/2 000 ot./min, 
počet úderů 0 – 8 600/25 500/38 250 ú./min, kroutící moment 95/66 Nm, 
sklíčidlo 1,5 – 13 mm, kufr TSTAK, hmotnost 2,1 kg

DCF880M2 18 V RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK 1/2"
Akumulátor 2× 4,0 Ah, otáčky 0 – 2 300 ot./min,
počet úderů 0 – 2 700 ú./min, max. kroutící moment 
203 Nm, max. šroub M16, uchycení 1/2", 
hmotnost (včetně akumulátoru) 1,6 kg

DCF887D2 18 V RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK 1/4"
Akumulátor 2× 2,0 Ah, otáčky 0 – 1 000/2 800/
3 250 ot./min, počet úderů 0 – 3 800 ú./min, kroutící 
moment 205 Nm, uchycení 1/4", max. šroub M12,
hmotnost (včetně akumulátoru) 1,34 kg

DCF899P2 18 V RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK 1/2"
Akumulátor 2× 5,0 Ah, kroutící moment 950 Nm, trhací 
moment 1 625 Nm, otáčky 0 – 400/1 200/1 900 ot./min, 
počet úderů 0 – 2 400 ú./min, uchycení 1/2", max. šroub 
M20, hmotnost 3,3 kg

DCD791D2
18 V VRTAČKA
Akumulátor 2× 2,0 Ah,

otáčky 0 – 550/2 000 ot./min, 

kroutící moment 70/27 Nm, 

max. vrták dřevo/kov 40/13 mm, 
hmotnost 1,5 kg

DCD796D2
18 V VRTAČKA
S PŘÍKLEPEM
Akumulátor 2× 2,0 Ah, 

otáčky 0 – 550/2 000 ot./min, 

kroutící moment 70/27 Nm, 

počet úderů 0 – 9 350/34 000 ú./min, 

max. vrták dřevo/kov/zdivo 

40/13/13 mm, hmotnost 1,6 kg

DCD777S2T

DCD796D2DCD796D2

14 990 KČ9 590 KČ7 590 KČ

8 590 KČ

DCD796D2

7 990 KČ

DCD791D2

13 990 KČ

DCD778S2T

4 990 KČ

4 690 KČ

DCD777S2T



5

DCE580D1 + DCE5601 
18V VÝTLAČNÁ PISTOLE 600 ML S ADAPTÉREM 310 ML
Akumulátor 1 x 2,0 Ah, výtlačná pistole na 600 ml náplně, po výměně adaptéru DCE5601, lze pracovat s náplněmi 310 ml, 
bezkapkové ukončení práce, rychlost vytláčení 51 – 533 mm/min, výtlačná síla 2 500 N (254 kg), hmotnost 2,6 kg

DCE5601

12 590 KČ

DCE580D1

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

DCL040 18 V LED SVÍTILNA
LED dioda s výkonem 110 lm, životnost až 10 000 hod., otočná hlava o více než 90°, 
háček na zavěšení, hmotnost 0,6 kg

Dodáváno bez akumulátoru a nabíječky

DCR019 XR RÁDIO
Analogový tuner FM/AM, napájení bateriemi XR 
10,8 V, 14,4 V a 18 V nebo 220 V,  AUX vstup 3,5 mm, 
paměť na 10 stanic, hmotnost 2,8 kg, bez nabíjecí 
funkce

Dodáváno bez akumulátoru a nabíječky

KÓD POPIS CENA
PRO KOVOVÉ PROFILY MAX 0,88 MM

DWF4000250 25 mm × 3,5 mm / 1000 ks 570 Kč 

DWF4000350 35 mm × 3,5 mm / 1000 ks  650 Kč 

DWF4000450 45 mm × 3,5 mm / 1000 ks  680 Kč 

DWF4000550 55 mm × 3,5 mm / 1000 ks  790 Kč 

PRO DŘEVĚNÉ PROFILY

DWF4100350 35 mm × 3,5 mm / 1000 ks  570 Kč 

DWF4100450 45 mm × 3,5 mm / 1000 ks  680 Kč 

DWF4100550 55 mm × 3,5 mm / 1000 ks  790 Kč 

BITY PRO SÁDROKARTONÁŘSKÉ ŠROUBOVÁKY

DT7205 Dlouhý bit - Pr2 1 ks 68 Kč

DT7206 Dlouhý bit - Pr2 5 ks 262 Kč

PÁSKOVANÉ VRUTY A BITY 
PRO DCF620

DCF620D2K 18 V SÁDROKARTONÁŘSKÝ ŠROUBOVÁK
Včetně podavače páskovaných vrutů DCF6201, akumulátor 2× 2,0 Ah, kroutící moment 5 – 30 Nm, 
otáčky 0 – 4 400 ot./min, uchycení šestihran, v kufru TSTAK II, hmotnost 1,88 kg

Až 2 250 vrutů na jedno nabití 2,0 Ah baterie

10 590 KČ

DCL077 18V PRACOVNÍ SVĚTLO
LED diodové světlo s výkonem až 2000 lm, lze napájet všemi 18V a 12V XR akumulátory 
DEWALT, doba svícení až 20 hod na 18V akumulátor 5,0 Ah a nejnižší světelný výkon, IP54, 
hmotnost 1,12 kg

Dodáváno bez akumulátoru a nabíječky

1 190 KČ 2 790 KČ

4 190 KČ



6

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

DCH133M1 18 V KOMBINOVANÉ KLADIVO 26 MM
1× akumulátor 4,0 Ah, otáčky 0 – 1 550 ot./min, počet úderů 0 – 5 680 ú./min, energie úderu 
2,6 J, max. otvor do betonu 26 mm, v kufru TSTAK

DCG405P2 18 V ÚHLOVÁ BRUSKA 125 MM
2× akumulátor 5,0 Ah, bezuhlíkový motor, 7000 ot./min, elektronická brzda a spojka, 
plynulý rozběh, ochrana proti vnikání prachu, 1,75 kg

DCH283P2 18 V KOMBINOVANÉ KLADIVO 26 MM
2× akumulátor 5,0 Ah, bezuhlíkový motor, otáčky 0 - 980 ot./min, počet úderů 0 - 4 480 ú./min, 
energie úderu 2,8 J, max. otvor do betonu 26 mm, hmotnost 3,6 kg 

DCC018N 18V/230V/12V KOMPRESOR
Napájení 18V XR DEWALT akumulátory, 12V autozásuvka nebo 230V (230V adaptér není 
součástí dodávky, lze objednat jako ND), dva výstupy vzduchu na vysoký tlak nebo velký 
objem, 11 BAR / 160 PSI nebo 12,7 l/min. při 6,2 BAR, na jeden 18V 4,0 Ah akumulátor 
nafoukne 6 ks pneumatik 235/70R17, Hmotnost 3,1 kg.

Dodáváno bez akumulátoru a nabíječky.

DCH253M2 18 V KOMBINOVANÉ KLADIVO 24 MM
2× akumulátor 18 V 4,0 Ah, otáčky 0-1200 ot./min, počet úderů 0 - 4500 ú./min, energie 
úderu 2,1 J, max. otvor do betonu 24 mm

DCE531N 18V PONORNÝ VIBRÁTOR DO BETONU
Odstraňuje vzduch z čerstvého betonu, lehký a kompaktní, snadná manipulace jednou osobou, 
15000 vibrací za minutu, délka hadice 1,2 m, hmotnost 3,08 kg.

Dodáváno bez akumulátoru a nabíječky.

12 590 KČ8 590 KČ

10 990 KČ3 490 KČ

18 990 KČ 11 690 KČ



7

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

D25133K KOMBINOVANÉ KLADIVO 26 MM
Příkon 800 W, otáčky 0 – 1 500 ot./min, počet úderů 0 – 5 500 ú./min, energie úderu 2,6 J, 
max. otvor do dřeva / kovu / betonu 30 / 13 / 26 mm, hmotnost 2,6 kg, 
uchycení nástroje SDS-Plus

8 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

D25144K KOMBINOVANÉ KLADIVO 28 MM
Příkon 900 W, otáčky 0 – 1 450 ot./min, počet úderů 0 – 5 350 ú./min, energie úderu 3,0 J, 
max. otvor do betonu 28 mm, hmotnost 3,1 kg, rychlovýměnné sklíčidlo, 
uchycení nástroje SDS-Plus

D25614K KOMBINOVANÉ 
KLADIVO 45 MM
Příkon 1350 W, otáčky 190 - 380 ot./min, počet 
úderů 1 450 - 2 900 ú./min, energie úderu 10,5 J, 
max. otvor do betonu 45 mm, elektronická spojka UTC, 
antivibrační rukojeť, uchycení nástroje SDS-Max

D25481K KOMBINOVANÉ 
KLADIVO 40 MM
Příkon 1 050 W, otáčky 540 ot./min, počet úderů 
3150 ú./min, energie úderu 6,1 J, max. otvor 
do betonu 40 mm, hmotnost 5,9 kg, uchycení nástroje 
SDS-Max

ULTIMATE TORQUE CONTROL

UT 
ULTIMATE TORQUE CONTROL

UT 

D25733K KOMBINOVANÉ 
KLADIVO 48 MM
Příkon 1 400 W, otáčky 137 – 275 ot./min, počet úderů 
1 260 – 2 520 ú./min, en. úderu 11 J, max. otvor 
do betonu 48 mm, mechanická a elektronická spojka 
UTC, antivibrační rukojeť, uchycení nástroje SDS-Max

5 990 KČ

D25333K KOMBINOVANÉ KLADIVO 3O MM
Příkon 950 W, otáčky 0 – 1 150 ot./min, počet úderů 0 – 5 200 ú./min, energie úderu 3,5 J, 
max. otvor do betonu 30 mm, hmotnost 3,7 kg, uchycení nástroje SDS-Plus

8 990 KČČ

D25413K KOMBINOVANÉ KLADIVO 32 MM
Příkon 1000 W, otáčky 0 - 820 ot./min, počet úderů 0- 4700 ú./min, max. otvor do betonu 
32 mm, hmotnost 4,2 kg, uchycení nástroje SDS-Plus

13 990 KČ

23 990 KČ13 990 KČ 17 590 KČ

3 990 KČ



8

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

D25832K SEKACÍ KLADIVO
Příkon 1 350 W, počet úderů 1 450  - 2 900 ú./min, energie úderu 10,5 J, hmotnost 7,4 kg, 
vibrace pouze 8,7 m/s², uchycení nástroje SDS-Max

D25902K BOURACÍ KLADIVO
Příkon 1 500 W, počet úderů 1 020 - 2 040 ú./min, energie úderu 5 - 19 J, odpružená zadní 
rukojeť. Včetně špičatého sekáče, hmotnost 10,5 kg.

DT9000
2 KS SEKÁČŮ 
SDS-MAX

délka 400 mm

DT60300
8 KS VRTÁKŮ 

SDS-PLUS

2 × 6, 7, 8, 10 mm 

× 160 mm

DT60302
6 KS VRTÁKŮ 

SDS-PLUS

2 × 6, 8, 10 mm

× 160 mm

DT60301
5 KS VRTÁKŮ 

SDS-PLUS

5, 6 × 110 mm, 

6, 8, 10 × 160 mm

DT60330
3 KS 
SEKÁČŮ 
SDS-PLUS

délka 250 mm

VRTÁKY SDS-PLUS EXTREME 2

KÓD POPIS CENA
DT9514 6,0 × 50 × 110 94 Kč 

DT9515 6,0 × 100 × 160 112 Kč 

DT9516 6,0 × 150 × 210 144 Kč 

DT9517 6,0 × 200 × 260 198 Kč 

DT9621 6,0 × 250 × 310 274 Kč 

DT9518 6,0 × 400 × 460 475 Kč 

DT9528 8,0 × 50 × 110 123 Kč 

DT9529 8,0 × 100 × 160 127 Kč 

DT9530 8,0 × 150 × 210 151 Kč 

DT9531 8,0 × 200 × 260 208 Kč 

DT9532 8,0 × 250 × 310 297 Kč 

KÓD POPIS CENA
DT9533 8,0 × 350 × 410  389 Kč 

DT9534 8,0 × 400 × 460  439 Kč 

DT9535 8,0 × 540 × 600  660 Kč 

DT9539 10 × 50 × 110  128 Kč 

DT9540 10 × 100 × 160  144 Kč 

DT9541 10 × 150 × 210 177 Kč 

DT9542 10 × 200 × 260 220 Kč 

DT9543 10 × 250 × 310  285 Kč 

DT9544 10 × 300 × 350  372 Kč 

DT9545 10 × 400 × 460  461 Kč 

DT9546 10 × 550 × 600  660 Kč 

SDS-PLUS MAX SEKÁČE

KÓD POPIS CENA
DT60701 špice, délka 300 mm  205 Kč 

DT60702 špice, délka 400 mm  265 Kč 

DT60703 plochý 25 mm, délka 300 mm  205 Kč 

DT60704 plochý 25 mm, délka 400 mm  265 Kč 

DT60705 plochý 75 mm, délka 300 mm  405 Kč 

SDS-PLUS SEKÁČE 
EXTREME

KÓD POPIS CENA
DT6801 Špice, délka 250 mm  129 Kč 

DT6802 Plochý 20 mm, 

délka 250 mm

 129 Kč 

DT6803 Plochý 40 mm, 

délka 250 mm

 159 Kč 

KÓD POPIS CENA
DT9547 10 × 950 × 1000 1 682 Kč 

DT9552 12 × 100 × 160  205 Kč 

DT9553 12 × 150 × 200 208 Kč 

DT9554 12 × 200 × 260  253 Kč 

DT9555 12 × 250 × 300  327 Kč 

DT9556 12 × 300 × 350  422 Kč 

DT9557 12 × 400 × 460  484 Kč 

DT9558 12 × 550 × 600  692 Kč 

DT9559 12 × 950 × 1000 1 611 Kč 

DT9566 14 × 100 × 160  270 Kč 

DT9567 14 × 150 × 200  285 Kč 

KÓD POPIS CENA
DT9568 14 × 200 × 260  360 Kč 

DT9569 14 × 250 × 300 319 Kč 

DT9570 14 × 400 × 450  575 Kč 

DT9571 14 × 550 × 600  717 Kč 

DT9572 14 × 950 × 1000   1 723 Kč 

DT9579 16 × 150 × 200  344 Kč 

DT9580 16 × 200 × 260  444 Kč 

DT9581 16 × 250 × 300 402 Kč 

DT9582 16 × 400 × 450 660 Kč 

15 990 KČ 21 590 KČ

321 KČ 366 KČ 433 KČ 543 KČ

129 KČ 605 KČ



9

5 990 KČ
DWE4357

6 990 KČ

DWE4347

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

DWE4157 125 MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA
Průměr kotouče 125 mm,  příkon 900 W, 
posuvný spínač s aretací, 11 800 ot./min, 
hmotnost 2,05 kg 

DWE4237 125 MM ÚHLOVÁ BRUSKA
Příkon 1400 W, otáčky 11 000 ot./min, hmotnost 2,2 kg, odfuk nečistot,  antivibrační boční 
rukojeť, spínač s aretací, plynulý rozběh

DWE4347 BEZUHLÍKOVÁ
ÚHLOVÁ BRUSKA 
125 MM
Příkon 1 700 W, otáčky 10 500 ot./min, 
plynulý rozběh, elektronická spojka, 
ochrana proti přetížení, brzda, 2,3 kg

DWE4217KD
125 MM ÚHLOVÁ BRUSKA S DIAMANTOVÝM KOTOUČEM
Příkon 1 200 W, otáčky 11 000 ot./min, hmotnost 2,2 kg, odfuk nečistot, antivibrační boční 
rukojeť

DWE4217KT 125 MM SET NA BROUŠENÍ BETONU
Příkon 1 200 W, otáčky 11 000 ot/min., hmotnost 2,2 kg, odfuk nečistot, antivibrační horní 
a boční rukojeť, posuvný spínač s aretací, kufr TSTAK II, diamantový kotouč DT3797, 
kryt DWE46150

DWE4207
125 MM ÚHLOVÁ BRUSKA
Příkon 1010 W, otáčky 11 000 ot./min, hmotnost 2,2 kg, 
odfuk nečistot, antivibrační boční rukojeť, 
posuvný spínač s aretací

DWE4217
125 MM ÚHLOVÁ BRUSKA
Příkon 1 200 W, otáčky 11 000 ot./min, hmotnost 2,2 kg, 
odfuk nečistot, antivibrační boční rukojeť

DWE4357 BEZUHLÍKOVÁ
ÚHLOVÁ BRUSKA 
125 MM
Příkon 1 700 W, otáčky 2 200 - 10 500 ot. min, 
plynulý rozběh, elektronická spojka, ochrana 
proti přetížení, brzda, 2,3 kg

3 990 KČ

6 990 KČ

1 990 KČ

3 990 KČ

3 190 KČ
DWE4217

3 290 KČ

DWE4207



10

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

D24000S STOLNÍ ŘEZAČKA 
DLAŽBY
Mokré řezání dlažby, příkon 1400 W, kotouč 250 mm, 
4 200 ot/min, max. řez při 90° 610 mm, max. 
řez při 45° 450 mm, hmotnost 32 kg

DWE4238 150 MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA
Příkon 1 400 W, 9 000 ot./min, hmotnost 2,6 kg, 
odfuk nečistot, antivibrační boční rukojeť, 
posuvný spínač s aretací

D28730 ROZBRUŠOVAČKA 
KOVŮ
Příkon 2 200 W, plynulý rozběh, 4 000 ot./min, 
kotouč 355 mm, max. prořez při 90° 120 × 120 mm, 
hmotnost 18 kg

DWE46107 SET ÚHLOVÉ 
BRUSKY S ŘEZNÝM KRYTEM 
125 MM
Úhlová bruska 1 400 W DWE4237 + 125 mm kryt 
DWE46225, vhodné na řezání betonu

DWE492GK SET ÚHLOVÉ 
BRUSKY S ŘEZNÝM KRYTEM 
230 MM
Úhlová bruska 2 200 W DWE492S + 230 mm kryt 
DWE46229, vhodné na řezání betonu

DWE4579 230 MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA S ROZBĚHEM
Rychloupínací příruba pro výměnu kotoučů bez použití 
jiného nářadí, příkon 2 600 W, otáčky 6 500 ot./min, 
beznapěťový spínač s aretací, hmotnost 5,9 kg, 
ochrana proti přetížení, spojka s omezovačem 
momentu, odfuk nečistot

DWE494 230 MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA S ROZBĚHEM
Příkon 2 200 W, beznapěťový spínač s aretací, 
otáčky 6 600 ot./min, hmotnost 5,2 kg

Všechhny duved éené ceny jjso ču vč t ěetně DPHDPH *. * P dProdl žlouž áená ázárukka se ne tvztah jhuje na hř bhřebíkíkov čkačky ř, pří lísluššenst ítví, úlúlož éžné tsystéémy, hochrannéé po ů kmůcky, obl čblečččení, akumuláto

DWE46225
KRYT NA ŘEZÁNÍ BETONU 125 MM
Lze použít na jakoukoliv 125 mm úhlovou brusku DEWALT 
a diamantový kotouč na řezaní betonu 125 mm, max. 
hloubka řezání 35 mm, kotouč lze zanořit pro řez kdekoliv 
v materiálu, adaptér AIRLOCK pro připojení k vysavači

DWE46229
KRYT NA ŘEZÁNÍ BETONU 230 MM
Lze použít na jakoukoliv 230 mm úhlovou brusku DEWALT 
a diamantový kotouč na řezaní betonu 230 mm, max. 
hloubka řezání 60 mm, kotouč lze zanořit pro řez kdekoliv 
v materiálu, adaptér AIRLOCK pro připojení k vysavači

1 490 KČ
DWE46229

2 490 KČ

DWE46225

28 990 KČ

6 590 KČ4 590 KČ

8 990 KČ 4 390 KČ

5 990 KČ

4 390 KČ



11

Vodící lišta 1,5 m je dodávána samostatně
DWS5022

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

DWE576K 
KOTOUČOVÁ PILA
Profilovaná základna pro použití s vodící lištou 
DEWALT, příkon 1 600 W, max. prořez 61 mm, 
max. prořez s lištou 57 mm, kotouč 190 × 30 mm, 
hmotnost 4,0 kg, kufr, dodáváno bez lišty

DWE560K 
KOTOUČOVÁ PILA
Příkon 1 350 W, otáčky 5 500 ot./min, max. prořez 
65 mm, pilový kotouč 184 × 16 mm, hmotnost 3,7 kg, 
včetně kufru

DWS727 POKOSOVÁ 
PILA 250 MM
Příkon 1 600 W, kapacita řezu 305 × 88 mm, 
pilový kotouč 250 × 30 mm, světelný systém XPS, 
hmotnost 21 kg.

DWS773 POKOSOVÁ 
PILA 216 MM
Příkon 1 300 W, kapacita řezu 250 × 62 mm, 
pilový kotouč 216 × 30 mm, hmotnost 14 kg

DWS780 POKOSOVÁ 
PILA 305 MM
Příkon 1 675 W, max. kapacita řezu 303 × 110 mm, 
pilový kotouč 305 × 30 mm, 
světelný systém XPS, hmotnost 24,8 kg

DWE305PK MEČOVÁ PILA
Příkon 1 100 ot./min, počet zdvihů naprázdno 
0 – 2 800 ot./min, délka zdvihu 29 mm, 
max. hloubka řezání do dřeva / oceli a trubek / 
PVC 280 / 100 / 130 mm, hmotnost 3,5 kg

DWE7492 STOLNÍ PILA
Příkon 2 000 W, otáčky naprázdno 3 800 ot./min, 
kapacita šikmých řezů -3° až 48°, max. kapacita řezu 
625/342 mm (vpravo/vlevo), max. prořez 825 mm, 
pilový kotouč 250 × 30 mm, hmotnost 26,6 kg

DWS520KT PONORNÁ 
KOTOUČOVÁ PILA
Příkon 1 300 W, 1 750 - 4 000 ot./min, 
kotouč 165 × 20 mm, max. prořez bez/ s lištou
59 mm /55 mm, hmotnost 5,1 kg, dodáváno bez lišty

POSITION
POSITION
BLADE CLAMP

Vodící lišta 1,5 m je dodávána samostatně
DWS5022

LED-SCHNITTLINIEN-ANZEIGE
TM

4 990 KČ 4 790 KČ

DWS5022

5 990 KČ

1 790 KČ

DWE576K

DW331K / DW333K
PŘÍMOČARÁ PILA
Příkon 701 W, otáčky 0 – 3 100 ot./min, max. prořez
dřevo/kov/neželezné kovy 130/12/30 mm, 
hmotnost 2,8 kg

DW333K: Úchop „hříbek" 

DW333K

5 990 KČ

29 990 KČ

22 990 KČ

DWS5022

11 990 KČ

1 790 KČ

DWS520KT

19 990 KČ9 590 KČ

LED-SCHNITTLINIEN-ANZEIGE
TM



12

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

D26414 DIGITÁLNÍ OPALOVACÍ 
PISTOLE
Příkon 2 000W, 2 nastavení teplot 50 - 40 / 600 °C, 
250/500 l/min, kuželový nástavec, plochý 
štěrbinový nástavec, nástavec k odstraňování 
laků, hmotnost 0,9 kg

DWE6411 VIBRAČNÍ BRUSKA
Příkon 230 W, 28 000 kmitů/min., rozkmit 1,6 mm, rozměr papíru 140 × 115 mm, 
uchycení na suchý zip nebo klipsnu, hmotnost 1,28 kg

D26500 HOBLÍK
Příkon 1 050 W, 1 350 ot./min, max. úběr 4 mm, 
nastavení úběru po 0,1 mm, hloubka falcování 
25 mm, délka základny 320 mm, šířka základny 
82 mm, hmotnost 4,0 kg

DW625EK VRCHNÍ FRÉZKA
Příkon 2 000 W, 8 000 – 20 000 ot./min, zdvih 80 mm, kleština 6 – 12,7 mm, 
max. průměr nástroje 50 mm, hmotnost 5,1 kg

DWD241 MÍCHADLO
Příkon 1800 W, otáčky 225 – 725 min., průměr míchadla 160 mm, šroubení M16, 
hmotnost 6,3 kg

DWST1-75676 KOVOVÉ 
PODSTAVCE 
1 pár, max. nosnost 900 kg (pár), skládací podstavce 
s madlem, rychlé a snadné otevření nohou, 
integrovaná V drážka pro snadné uchycení trubek, 
zářezy na uchycení střešních latí, výška 1,2 m, 
hmotnost 11,3 kg (pár)

DWE6423 EXCENTRICKÁ BRUSKA
Příkon 280 W, průměr 125 mm, otáčky 7 000 – 12 000 ot./min, počet kmitů 
14 000 – 24 000 kmitů/min, zdvih 2,4 mm, hmotnost 1,6 kg

2 990 KČ2 690 KČ

 15 990 KČ  5 990 KČ

7 590 KČ2 390 KČ 2 990 KČ



13

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

DCN692P2 TESAŘSKÁ 
HŘEBÍKOVAČKA 50 - 90 MM
2× akumulátor 5,0 Ah, průměr hřebíku 2,8 - 3,3 mm, délka hřebíku 50 - 90 mm, 
teplotní pracovní rozsah od -20°C do + 50 °C, 4,1 kg, až 600 nastřelení na jedno 
nabití baterie

Výkonná nastřelovací pistole je 

schopná nastřelit 57 mm hřebíky 

do betonu nebo 13 mm hřebíky 

do železa

DCN890P2 HŘEBÍKOVAČKA DO BETONU
2× akumulátor 5,0 Ah, průměr hřebíku 2,6 - 3,7 mm, délka hřebíků 13 - 57 mm, 
teplotní pracovní rozsah od -20°C do + 50 °C, 2,9 kg 

HŘEBÍKY DO DCN692

KÓD POPIS CENA
DNPT2863G12Z 2,8 × 63 mm, hladké galvanizované 2200 ks   1 698 Kč 

DNPT2863Z 2,8 × 63 mm, hladké 2200 ks 1 446 Kč 

DNPT28R50G12Z 2,8 × 50 mm, konvexní galvanizované 2200 ks   1 724 Kč 

DNPT28R50HDZ 2,8 × 50 mm, konvexní žárově zinkované 1100 ks  1 297 Kč 

DNPT28R50Z 2,8 × 50 mm, konvexní 2200 ks  1 575 Kč 

DNPT28R63G12Z 2,8 × 63 mm konvexní galvanizované 2200 ks 1 435 Kč 

DNPT28R63HDZ 2,8 × 63 mm, konvexní žárově zinkované 1100 ks  1 655 Kč 

DNPT28R63SZ 2,8 × 63 mm, konvexní nerezové, 1100 ks 2 769 Kč 

DNPT28R63Z 2,8 × 63 mm, konvexní 2200 ks  3 599 Kč 

DNPT28R70G12Z 2,8 × 70 mm, konvexní galvanizované 2200 ks  1 677 Kč 

DNPT28R75G12Z 28 × 75 mm konvexní galvanizované 2200 ks  1 918 Kč 

DNPT28R75Z 28 × 75 mm konvexní 2200 ks 1 918 Kč 

DNPT3190G12Z 31 × 90 mm hladké galvanizované 2200 ks 2 254 Kč 

DNPT3190Z 31 × 90 mm hladké 2200 ks  1 923 Kč 

DNPT31R75HDZ 31 × 75 mm konvexní žárově zinkované 1100 ks 2 334 Kč 

DNPT31R90G12Z 31 × 90 mm konvexní galvanizované 2200 ks 2 357 Kč 

DNPT31R90Z 31 × 90 mm konvexní 2200 ks  2 431 Kč 

HŘEBÍKY DO DCN890

KÓD POPIS CENA
STD HŘEBÍKY DO STANDARDNÍHO BETONU

DCN8901015 15 × 2,6, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení  1 381 Kč 

DCN8901020 20 × 2,6, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení 1 381 Kč 

DCN8901025 25 × 2,6, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení 1 381 Kč

DCN8901030 30 × 2,6, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení 1 381 Kč

DCN8901035 35 × 2,6, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení 1 381 Kč

DCN8901040 40 × 2,6, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení  1 488 Kč 

DCN8901045 45 × 2,6, 15 hřebíků na pásce, 510 ks v balení 803 Kč

DCN8901050 50 × 2,6, 15 hřebíků na pásce, 510 ks v balení 803 Kč

DCN8901055 55 × 2,6, 15 hřebíků na pásce, 510 ks v balení 846 Kč

DCN8901057 57 × 2,6, 15 hřebíků na pásce, 510 ks v balení 846 Kč

HD HŘEBÍKY VYSOCE ODOLNÉ STŘIHU

DCN8902015 15 × 3,7, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení 1 809 Kč 

DCN8902020 20 × 3,7, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení 1 918 Kč 

DCN8902025 25 × 3,7, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení 2 025 Kč 

XD HŘEBÍKY DO TVRDÉHO BETONU A OCELI

DCN8903013 13 × 3, 10 hřebíků na pásce, 1000 ks v balení 2 025 Kč 

DCN8903017 17 × 3, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení 2 132 Kč 

DCN8903022 22 × 3, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení 2 239 Kč 

DCN8903027 27 × 3, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení 2 453 Kč 

DCN8903032 32 × 3, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení 2 667 Kč 

DCN8903038 38 × 3, 15 hřebíků na pásce, 1005 ks v balení 2 988 Kč 

DCN8903043 43 × 3, 15 hřebíků na pásce, 510 ks v balení 1 809 Kč 

DCN8903048 48 × 3, 15 hřebíků na pásce, 510 ks v balení 1 809 Kč 

DCN8903053 53 × 3, 15 hřebíků na pásce, 510 ks v balení 1 918 Kč 

DCN8903057 57 × 3, 15 hřebíků na pásce, 510 ks v balení 2 025 Kč 

DWST1-75552
KOMPLETNÍ 
SESTAVA
KAPES 
S OPASKEM

DWST1-75652
KAPSA 
NA NÁŘADÍ

DWST1-75551
VÍCEÚČELOVÁ 
KAPSA NA NÁŘADÍ

DWST1-75653
POUZDRO 
NA VRTAČKU

DWST1-75662
ZÁVĚS 
NA KLADIVO

DWST1-75650
KAPSA NA HŘEBÍKY

24 990 KČ 25 990 KČ

1 990 KČ 990 KČ

190 KČ 1 090 KČ

990 KČ

490 KČ



14

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

ZAREGISTRUJTE SE DO 28 DNŮ OD NÁKUPU NA WWW.DEWALT.CZ/3

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3

DW0811 360° ČÁROVÝ 
A KŘÍŽOVÝ LASER
Přesnost +/-0,4 mm/m, dosah 30 m s detektorem, 
automatické srovnání +/- 4°, IP 54, hmotnost 0,65 kg

DW033 LASEROVÝ MĚŘIČ 
VZDÁLENOSTI 30 M
Dosah 30 m, přesnost +/-3 mm/10 m, jednoduché 
ovládání pouze jedním tlačítkem, měří pouze 
vzdálenosti, černý display s bílými čísly, 
hmotnost 0,12 kg

DW089K MULTI 
LINE LASER
Přesnost +/-0,3 mm/m, automatické srovnání +/-4°, 
dosah do 15 m (do 50 m s detektorem), hmotnost 0,5 kg, 
odolá pádu z výšky dvou metrů 
na beton, IP54

DW088CG ZELENÝ 
KŘÍŽOVÝ LASER
Přesnost +/-0,3 mm/m, automatické srovnání 
+/-4°, dosah do 20 m (do 50 m s detektorem), 
hmotnost 0,5 kg, odolá pádu z výšky dvou metrů na 
beton, IP54

DCE089D1G 10,8 V ZELENÝ 
LASER 3× 360°
Přesnost +/-0,3 mm/m, dosah do 30 m (do 60 m 
s detektorem), IP65, odolá pádu z výšky dvou metrů na 
beton, napájeno akumulátorem DEWALT 10,8 V 2,0 Ah, 
dodáváno s akumulátorem 2,0 Ah a nabíječkou

DE0735
STATIV 5/8" 
Hliníkový stativ 5/8", 
nastavitelná výška 
1,15 až 3,0 m

DE0881T
STATIV 1/4" 
Hliníkový stativ 1/4", 
nastavitelná výška 
1,7 m, nastavitelná 
sklopná hlava

DE0892 / DE0892G 
LASEROVÝ PŘIJÍMAČ
DE0892: Použitelný se všemi ČERVENÝMI čárovými 
lasery DEWALT

DE0892G: Použitelný se všemi ZELENÝMI čárovými 
lasery DEWALT

Pracovní dosah až 50 m, akustický signál, magnety 
pro přichycení, podsvícený LCD display

DCK374D1R 18 V SADA 
ROTAČNÍHO LASERU
ČERVENÝ rotační laser DCE074 napájený 18 V 
XR 2,0 Ah akumulátorem DEWALT, horní olovnice, 
přesnost +/- 3 mm/ 30 m, samonivelace, dosah 450 m 
s detektorem, rotaci hlavy lze nastavit na 150, 300, 600 
a 1200 ot./min, možnost sklonu až do 10°, IP54, odolá 
pádu z výšky dvou metrů na beton, dodáváno navíc se 
stativem, měřící latí a úhlovým adaptérem.

16 990 KČ

 1 690 KČ 6 590 KČ

10 190 KČ

7 990 KČ

30 990 KČ

2 690 KČ
DE0892G

2 690 KČ

DE0892 DE0735DE0881T

4 490 KČ1 290 KČ



15

DT7969
32DÍLNÁ SADA BITŮ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

DT71516
24DÍLNÁ SADA BITŮ 
A HLAVIC

DT7944S
31DÍLNÁ SADA BITŮ

DT70563T
MAGNETICKÝ DRŽÁK BITŮ

DT70518T
SADA BITŮ S 20° DRŽÁKEM

DT71517T
PRAVOÚHLÝ NÁSTAVEC

DT70555T / 
DT70556T
25 KS PH2 BITŮ / 25 KS 

PZ2 BITŮ

DT71521 / 
DT71522
25 KS PZ2 BITŮ / 25 KS 

PH2 BITŮ

DT70705
45DÍLNÁ SADA BITŮ

DT70703
47DÍLNÁ SADA BITŮ 
A OCHRANNÝCH BRÝLÍ

DT70746T
34DÍLNÁ SADA BITŮ 
FLEXTORQ

DT70621
FLEXIBILNÍ MAGNETICKÝ 
DRŽÁK BITŮ

469 KČ

106 KČ

900 KČ

381 KČ

690 KČ

535 KČ

375 KČ

750 KČ

338 KČ

990 KČ

395 KČ

690 KČ



16

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

DT70730T
26DÍLNÁ SADA BITŮ 
FLEXTORQ

DT70708
25DÍLNÁ SADA BITŮ  
A VRTÁKŮ

DT70706M
26DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ 
A BITŮ, VČETNĚ 
TERMOHRNKU DEWALT

DT70742T
33DÍLNÁ SADA BITŮ 
FLEXTORQ

DT70740T
38DÍLNÁ SADA BITŮ 
FLEXTORQ A OCHRANNÝCH 
BRÝLÍ

DT70735T
25DÍLNÁ SADA BITŮ 
A VRTÁKŮ FLEXTORQ

DT7500
MAGNETICKÝ DRŽÁK BITŮ

DT71570
14DÍLNÁ SADA BITŮ 
A DRŽÁKŮ

DT71569
100DÍLNÁ SADA 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Lze vložit do šuplíku kufru  
TSTAK III - DWST1-70705

DT5921
10DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ 
HSS-G

DT5912
13DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ 
HSS-R

DT5911
10DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ 
HSS-R

790 KČ

790 KČ

1 090 KČ

1 590 KČ

86 KČ

206 KČ

590 KČ

1 390 KČ

790 KČ

371 KČ

258 KČ

620 KČ



17

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

DT90238
6 DÍLNÁ SADA TŘÍBŘITÝCH 
VRTÁKŮ DO DŘEVA

DT70756
35DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ 
DO KOVU A BITŮ

DT70757
55DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ 
DO KOVU, DO DŘEVA A BITŮ

DT7926
29DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ 
DO KOVU EXTREME 2

DT70729
23DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ 
DO KOVU

DT6952
5DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ 
DO ZDIVA

DT4956
6DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ 
DO KOVU HSS-E COBALT

DT9700
4DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ 
SDS-PLUS

DT70754
19DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ SDS 
PLUS A VRTÁKŮ DO ZDIVA

DT70751
9DÍLNÁ SADA PLOCHÝCH 
VRTÁKŮ DO DŘEVA EXTREME

DT4535
5DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ 
DO DŘEVA

DT70758
57DÍLNÁ SADA BITŮ 
A VRTÁKŮ DO DŘEVA

1 190 KČ

163 KČ

1 490 KČ

990 KČ

1 290 KČ

2 590 KČ

2 995 KČ

525 KČ

400 KČ

130 KČ

1 290 KČ

1 390 KČ



18

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

DT7612
SADA VRTÁKŮ 
A ZÁHLUBNÍKŮ

DT2290
DO DŘEVA

DT2292
DO KOVU

DT2294
DŘEVO A KOV

DT3506
115 MM KOTUČE DO 
ÚHLOVÝCH BRUSEK 10 ks

DT3507
125 MM KOTOUČE DO 
ÚHLOVÝCH BRUSEK 10 KS

DT70763
85DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ 
A BITŮ

DT2440L
6DÍLNÁ SADA PILOVÝCH 

PLÁTKŮ EXTREME

DT2441L
12DÍLNÁ SADA PILOVÝCH 
PLÁTKŮ EXTREME

DT2441L

DT2446
8DÍLNÁ SADA 
ODLAMOVACÍCH PLÁTKŮ 
NA KOV

DT90016
12DÍLNÁ SADA FRÉZ

DT90017
22DÍLNÁ SADA FRÉZ

DT70716
TSTAK CADDY

Umožňuje uložení až 5 
velkých a 4 malých sad 
příslušenství DeWALT.

DT7005
SKLÍČIDLO S KLIČKOU 
A ADAPTÉREM SDS-PLUS

DT70620
NÁSTAVEC 
NA STŘÍHÁNÍ PLECHŮ

Lze nasadit na všechny 
rázové utahováky s 1/4" 
uchycením, na plechy 
do síly 1,3 mm.

DT3559
RYCHLOUPÍNACÍ MATICE M14

DT7506 
17DÍLNÁ SADA 
UTAHOVACÍCH HLAVIC

DT7507 
9DÍLNÁ SADA 
UTAHOVACÍCH HLAVIC

1 990 KČ

958 KČ

590 KČ

542 KČ

390 KČ

875 KČ

2 200 KČ

550 KČ

DT2441L

1 066 KČ

1 541 KČ

DT2440L

DT3507

270 KČ

290 KČ

DT3506

DT90017

1 990 KČ

3 990 KČ

DT90016

DT7507

2 590 KČ

1 590 KČ

DT7506



19

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

KÓD Ø MM PRŮMĚR 
OTVORU MM

TLOUŠŤKA MM CENA

DT40251 115 22,23 1,3 450,00 Kč

DT40252 125 22,23 1,3 650,00 Kč

DT40253 150 22,23 1,3 750,00 Kč

DT40254 180 22,23 1,5 850,00 Kč

DT40255 230 22,23 1,5 950,00 Kč

DT40257 355 25,4 3,3 3 490,00 Kč

DIAMANTOVÉ KOTOUČE 
NA ŘEZÁNÍ KOVŮ

(Diamond vs. Bonded Abrasive)*

KÓD POPIS CENA

DT43901 115 × 22.2 × 1.0 mm  29,00 Kč 

DT43905 115 × 22.2 × 1.6 mm  31,00 Kč 

DT43902 125 × 22.2 × 1.0 mm  31,00 Kč 

DT43904 125 × 22.2 × 1.2 mm  32,00 Kč 

DT43906 125 × 22.2 × 1.6 mm  35,00 Kč 

DT43907 150 × 22.2 × 1.6 mm  56,00 Kč 

DT43909 230 × 22.2 × 1.9 mm  99,00 Kč 

DT3450 355 × 25.4 × 3,0  mm 199,00 Kč 

KOTOUČE PRO ŘEZÁNÍ OCELE 
A NEREZOVÉ OCELE  - PLOCHÉ

DT43909

DT43902

ŘEZNÉ A BRUSNÉ DIAMANTOVÉ KOTOUČE NA BETON

KÓD POPIS CENA

ŘEZNÉ KOTOUČE 115 MM
DT3701 Na suché řezání betonu a cihel 115 mm  159,00 Kč 

DT3703 Na suché řezání obkladů 115 mm  129,00 Kč 

DT3735 Na suché řezání obkladů 115 mm  199,00 Kč 

ŘEZNÉ KOTOUČE 125 MM
DT3711 Na suché řezání betonu a cihel 125 mm 199,00 Kč 

DT3713 Na suché řezání obkladů 125 mm 159,00 Kč 

DT3736 Na suché řezání obkladů 125 mm  229,00 Kč 

DT3761 Na řezaní armovaných betonů 125 mm 599,00 Kč

KÓD POPIS CENA

ŘEZNÉ KOTOUČE 230 MM
DT3731 Na suché řezání betonu a cihel 230 mm  549,00 Kč 

DT3732 Turbo řezání betonu 230 mm  549,00 Kč 

DT3763 Na řezaní armovaných betonů 230 mm 1 290,00 Kč 

DT40260 Na řezaní armovaných betonů 230 mm pro DCS690 1 826,00 Kč 

BRUSNÉ KOTOUČE 125 MM
DT3795 125 mm jedna řada segmentů  890,00 Kč 

DT3796 125 mm dvě řady segmentů  1 499,00 Kč 

DT3797 125 mm TURBO  1 590,00 Kč 

DT3703 DT3711DT3711

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

DT3703

VRTÁKY SDS-MAX XLR ČTYŘBŘITÉ

KÓD POPIS CENA
DT60800 12 × 340 × 200 690 Kč 

DT60801 12 × 540 × 400 890 Kč

DT60805 14 × 340 × 200 560 Kč

DT60806 14 × 540 × 400 760 Kč

DT60809 16 × 340 × 200 1 100 Kč
DT60810 16 × 540 × 400 1 240 Kč

DT60811 18 × 340 × 200 1 190 Kč

DT60812 18 × 540 × 400 1 320 Kč

DT60813 19 × 340 × 200 1 390 Kč

DT60814 19 × 540 × 400 1 790 Kč

DT60815 19 × 670 × 550 1 990 Kč

DT60816 20 × 340 × 200 1 160 Kč

DT60817 20 × 540 × 400 1 290 Kč

DT60818 20 × 920 × 800  1 990 Kč 

DT60819 22 × 340 × 200 1 460 Kč

KÓD POPIS CENA
DT60820 22 × 540 × 400 1 490 Kč

DT60821 22 × 920 × 800 2 190 Kč

DT60822 24 × 340 × 200 1 590 Kč

DT60823 24 × 540 × 400 1 790 Kč

DT60824 25 × 340 × 200 1 560 Kč

DT60825 25 × 540 × 400  1 790 Kč 

DT60826 25 × 920 × 800 2 490 Kč

DT60827 26 × 340 × 200 1 690 Kč

DT60828 26 × 540 × 400 1 990 Kč

DT60829 28 × 380 × 250 1 990 Kč

DT60830 28 × 570 × 450 2 190 Kč

DT60831 28 × 670 × 550 2 490 Kč  

DT60832 30 × 380 × 250 2 290 Kč

DT60833 30 × 570 × 450 2 490 Kč

DT60834 32 × 380 × 250 2 978Kč

KÓD POPIS CENA
DT60835 32 × 570 × 450 2 690 Kč 

DT60836 32 × 920 × 800 3 390 Kč

DT60837 35 × 380 × 250 2 990 Kč

DT60838 35 × 570 × 450 3 490 Kč 

DT60839 35 × 670 × 550  3 690 Kč 

DT60840 36 × 570 × 450  3 790 Kč 

DT60842 38 × 570 × 450  4 690 Kč 

DT60844 40 × 380 × 250  4 190 Kč 

DT60845 40 × 570 × 450 4 390 Kč 

DT60846 40 × 920 × 800 5 490 Kč

DT60847 42 × 570 × 450 4 590 Kč

DT9448 45 × 570 × 450 4 890 Kč

DT9449 50 × 570 × 450 5 490 Kč 

DT9450 52 × 570 × 450 5 590 Kč

VRTÁKY EXTREME® DO ZDIVA

KÓD POPIS CENA
DT6671 4 × 75 65 Kč

DT6672 5 × 85  65 Kč 

DT6673 5 × 150  72 Kč 

DT6675 6 × 100  72 Kč 

DT6676 6 × 150  86 Kč 

DT6677 6 × 200  99 Kč 

DT6682 8 × 120  90 Kč 

DT6683 8 × 200  104 Kč 

DT6685 10 × 120  115 Kč 

DT6686 10 × 200  126 Kč 

DT6687 12 × 150  137 Kč 

DT6688 12 × 200  167 Kč 

DT6690 14 × 150  203 Kč 

DT6691 14 × 200  234 Kč 

DT6693 16 × 200  295 Kč 



20

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. * Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky. Více informací naleznete na www.dewalt.cz/3MY

Váš prodejce DEWALT®:

REGISTRUJTE SE NA

Buďte první, kdo uvidí nové výrobky a speciální nabídky od společnosti 
DEWALT®.
Zaregistrujte se na MYDEWALT, abyste získali tyto nabídky emailem.
Jednoduše navštivte adresu www.DEWALT.com/MYDEWALT

Stanley Black & Decker Czech Republic s.r.o. 
Türkova 5b, Praha 4, 149 00 
tel.: 261 009 777, fax: 261 009 770

Žluté a černé barevné schéma je na nářadí a příslušenství 
DEWALT® používáno jako ochranná známka. DEWALT® si 
vyhrazuje právo kdykoli bez předchozího upozornění změnit 
jakoukoli obchodní nabídku.. Nabídky jsou k dispozici do 
vyprodání zásob. Obrázky jsou pouze ilustrační.

RUČNÍ NÁŘADÍ DEWALT - JIŽ BRZY


